1

Министерство образования и науки  Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«ТАГАНРОГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ А. П. ЧЕХОВА»

П Р И К А З  № 287 – ст

05 сентября 2013 г.        г. Таганрог

О зачислении на 1-й курс

заочная форма обучения (внебюджет)

На основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации № 2895 от 28.12.2011 г. «Об утверждении Порядка приема граждан

в образовательные учреждения высшего профессионального образования» и ре-

зультатов вступительных испытаний

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить студентами 1 курса для обучения по программам  бакалав-

риата соответствующего профиля на отделение заочной формы обучения на

места по договорам с оплатой стоимости обучения следующих лиц:

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Математика»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Зверева Надежда Николаевна 52 59 49

2. Казачкова Анна Сергеевна 64 45 48

3. Айдинова Самира Муслимовна 53 64 36

2

4. Романова Ирина Сергеевна 61 56 32

5. Шокова Анастасия Александровна 52 47 45

6. Склярова Наталия Владимировна 46 43 33

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Технология»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Лукьянчук Ирина Гамидовна 60 63 25

2. Бондарев Анатолий Владимирович 56 43 25

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Физическая культура»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Бондаренко Юрий Викторович 89 88 100

2. Рошак Станислав Сергеевич 57 41 100

3. Друппов Александр Николаевич 57 48 90

4. Бронников Константин Евгеньевич 42 55 90

5. Волков Кирилл Борисович 62 43 81

6. Пономарёв Евгений Геннадьевич 37 47 100

7. Ярмантович Сергей Владимирович 60 69 54

8. Калиновский Артём Викторович 44 47 90

9. Штайнмец Роман Анатольевич 42 42 92

10. Яцевская Алёна Алексеевна 47 47 81

11. Арифов Мурад Кирманович 37 43 90

12. Самойлова Анна Владимировна 37 43 90

13. Назарян Тимур Гарникович 43 40 87

14. Мехралыев Илькин Камиль оглы 44 40 85

15. Терещенко Герман Александрович 44 46 72

16. Галицкий Борис Викторович 50 55 50

3

17. Прохоров Владислав Владимирович 42 43 70

18. Фоменко Сергей Викторович 46 44 61

19. Кононенко Елена Юрьевна 50 55 20

20. Фоканова Анна Константиновна 58 46 20

21. Шатров Николай Анатольевич 44 43 20

ФАКУЛЬТЕТ ПЕДАГОГИКИ И МЕТОДИКИ

НАЧАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
«Дошкольное образование»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Солодкая Ольга Викторовна 80 81 29

2. Рыбалкина Ирэна Ривкатовна 70 51 49

3. Бежинар Ирина Руслановна 54 63 49

4. Кушнир Ирина Николаевна 60 66 33

5. Резниченко Ольга Викторовна 60 59 37

6. Копылова Татьяна Александровна 60 47 29

7. Гончарова Ольга Сергеевна 50 51 33

8. Тимко Людмила Анатольевна 54 47 33

9. Гончарова Виктория Александровна 65 41 28

10. Шушкова Наталья Владимировна 60 47 25

11. Бардина Ольга Васильевна 52 43 29

12. Серикова Людмила Николаевна 54 43 25

13. Емельянова Ольга Анатольевна 46 47 25

14. Жукова Наталья Юрьевна 42 47 29

15. Ивлева Марина Николаевна 46 43 29

16. Чотари Лилия Рубики 46 43 25

17. Руденко Наталья Анатольевна 37 47 25

18. Полякова Анна Михайловна 40 43 25

4

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Начальное образование»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Мирошниченко Анастасия Борисовна 70 66 45

2. Многолетняя Мария Романовна 66 66 44

3. Ситникова Анна Сергеевна 70 55 45

4. Коновалова Наталья Владимировна 64 55 49

5. Иванова Оксана Николаевна 83 47 37

6. Труш Дина Андреевна 68 69 29

7. Павленко Виолетта Сергеевна 88 43 33

8. Боровик Ольга Михайловна 57 50 56

9. Петрова Алла Андреевна 70 60 32

10. Баранова Анастасия Абукаровна 85 51 25

11. Ковалева Анастасия Анатольевна 76 51 33

12. Чернышова Анастасия Вадимовна 76 47 37

13. Заранчевская Марина Николаевна 66 63 29

14. Колдузова Виктория Юрьевна 58 59 40

15. Кохтенко Марина Александровна 62 49 44

16. Григорян Зинаида Андрониковна 87 43 25

17. Умарова Анжелика Викторовна 73 47 32

18. Брацилова Анастасия Викторовна 66 46 40

19. Агопова Галина Константиновна 52 66 33

20. Кабарухина Мария Германовна 65 45 36

21. Караваева Марина Алексеевна 74 43 29

22. Авдеева Оксана Валерьевна 60 59 25

23. Бойченкова Наталья Васильевна 60 59 25

24. Косова Елена Михайловна 52 59 33

25. Жилинская Яна Сергеевна 55 46 40

5

26. Петросян Ольга Валентиновна 60 55 25

27. Калько Татьяна Ивановна 49 61 28

28. Хрусталева Ольга Александровна 58 44 36

29. Нехай Виктория Геннадьевна 64 43 29

30. Чернышова Ксения Игоревна 58 45 28

31. Лисунова Татьяна Сергеевна 62 43 25

32. Панченко Надежда Константиновна 44 47 37

33. Пшеничная Наталия Юрьевна 42 43 41

34. Лесечко Светлана Александровна 52 47 25

35. Несповитая Анастасия Степановна 54 43 25

36. Щербак Анастасия Борисовна 50 43 25

37. Бочков Александр Геннадьевич 37 43 29

Направление подготовки «Педагогическое образование»

«Безопасность жизнедеятельности»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Николаева Ирина Андреевна 57 47 44

2. Королева Виктория Сергеевна 57 46 44

3. Евсеев Александр Сергеевич 54 47 45

4. Моисеев Сергей Анатольевич 46 47 53

5. Бедин Денис Валерьевич 51 50 40

6. Стеценко Михаил Сергеевич 48 40 41

7. Аксайский Олег Александрович 40 43 25

Направление подготовки «Специальное (дефектологическое) образование»

профиль «Логопедия»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Демянчук Елена Алексеевна 60 55 69

2. Одинцова Елена Николаевна 44 53 84

6

3. Винокурова Валентина Владимировна 60 46 72

4. Панкратова Ксения Владимировна 71 48 49

5. Гунажокова Елена Сергеевна 58 47 63

6. Севостьянова Анастасия Игоревна 56 40 72

7. Пархомина Полина Александровна 71 44 50

8. Васильева Марина Витальевна 50 49 47

9. Рыжова Светлана Николаевна 42 46 55

10. Гаврилова Яна Андреевна 56 38 43

11. Сидоренко Татьяна Ивановна 49 44 43

12. Личман Елена Васильевна 51 40 44

13. Табацкая Оксана Николаевна 50 40 43

ФАКУЛЬТЕТ ИНФОРМАТИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

Направление подготовки «Профессиональное обучение (по отраслям) »
профиль «Экономика и управление»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Нехаев Тимофей Владимирович 90 53 78

2. Храмцова Наталья Валерьевна 66 61 72

3. Вовкодав Антон Вячеславович 62 73 51

4. Шипунова Анастасия Олеговна 68 44 65

5. Кундури Ксения Евгеньевна 70 28 59

6. Малеев Руслан Сергеевич 63 36 52

7. Милутка Вероника Сергеевна 59 44 46

8. Калашник Светлана Владимировна 68 25 43

9. Белова Виктория Владимировна 60 25 47

10. Замесина Елена Александровна 52 29 43

7

Направление подготовки «Педагогическое образование»
«Информатика»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Бибиков Евгений Алексеевич 65 47 44

2. Резниченко Ольга Владимировна 56 47 52

3. Воеводина Юлия Васильевна 58 51 42

4. Голиков Дмитрий Сергеевич 56 50 40

Направление подготовки «Менеджмент»

профиль «Управление малым бизнесом»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на всту-

пительных испытаниях

1. Задорожная Мария Михайловна 58 76 51

2. Папко Ирина Сергеевна 64 44 59

3. Самойлов Иван Александрович 58 41 59

4. Губанова Наталья Анатольевна 65 28 61

5. Борисова Елена Геннадиевна 57 52 44

6. Кравченко Ирина Игоревна 58 49 43

7. Балала Мария Андреевна 62 41 47

8. Пазухин Сергей Андреевич 52 25 69

9. Шалимова Анастасия Валерьевна 58 36 51

10. Гаценко Сергей Григорьевич 50 25 69

11. Попов Артем Юрьевич 56 25 59

12. Сиротина Наталья Евгеньевна 63 28 47

13. Росманов Николай Владимирович 47 36 53

14. Лобинцев Александр Александрович 54 32 48

15. Шевченко Павел Анатольевич 37 25 72

16. Романченко Ольга Сергеевна 52 33 47

17. Манелиду Ирини Отаровна 60 25 43

8

18. Ковалева Мария Александровна 57 28 42

19. Восканян Рузанна Манвеловна 48 25 43

ФАКУЛЬТЕТ РУССКОГО ЯЗЫКА И ЛИТЕРАТУРЫ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Русский язык»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Кононова Виктория Сергеевна 73 57 63

2. Качалаева Иман Ивановна 84 43 37

3. Захарова Анастасия Валерьевна 72 56 32

4. Мамедова Кёнул Рафаил кызы 67 60 32

5. Полевик Оксана Игоревна 51 44 44

6. Обнизова Юлия Юрьевна 44 46 28

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Русский язык и литература»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Кобелева Виктория Игоревна 79 55 57

2. Кольцова Мария Алексеевна 69 49 72

3. Лебединская Дарья Дмитриевна 71 59 59

4. Бутрименко Наталья Анатольевна 70 72 42

5. Иванова Юлия Олеговна 80 55 47

6. Бандурина Мария Николаевна 63 71 47

7. Безщокая Виктория Святославовна 73 53 54

8. Пономарева Анастасия Павловна 66 55 54

9. Грунтовская Виктория Викторовна 63 58 52

10. Катькова Наталья Васильевна 62 63 45

11. Середина Ольга Викторовна 80 47 42

9

12. Тарасьян Светлана Федоровна 65 49 47

13. Толстенева Ольга Владимировна 53 54 34

14. Качабекова Марианна Рафиюллаховна 44 51 38

ФАКУЛЬТЕТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Иностранный язык (английский)»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Мирошина Евгения Александровна 82 55 74

2. Суворова Адизат Аруна 70 57 83

3. Табас Марина Владимировна 72 81 52

4. Гнездилов Алексей Андреевич 83 66 56

5. Саврина Анжелика Валерьевна 66 54 83

6. Штыря Валерия Геннадьевна 84 63 54

7. Бадалова Эльвира Эдиковна 78 43 64

8. Шамахмадова Юлия Валерьевна 74 55 51

9. Бортникова Олеся Ивановна 70 51 54

10. Ольховик Кристина Юрьевна 61 65 48

11. Афонина Юлия Николаевна 66 59 49

12. Чуб Дарья Михайловна 76 55 41

13. Нардеков Сергей Сергеевич 53 44 68

14. Донковцева Татьяна Юрьевна 50 63 47

15. Ярославцева Мария Валерьевна 68 53 39

16. Кузьмина Дарья Юрьевна 66 46 48

17. Козловский Дмитрий Валентинович 52 63 43

18. Котельникова Юлия Евгеньевна 58 43 52

19. Ткачева Нина Сергеевна 50 43 52

20. Джамилова Туркана Ровшан кызы 40 43 34

10

ФАКУЛЬТЕТ ПСИХОЛОГИИ И СОЦИАЛЬНОЙ ПЕДАГОГИКИ

Направление подготовки «Психолого-педагогическое образование»
 профиль «Психология и социальная педагогика»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Волков Руслан Александрович 86 54 65

2. Коваленко Ирина Павловна 63 65 63

3. Прилуцкая Елена Владимировна 90 51 37

4. Юрьева Надежда Викторовна 80 51 45

5. Москальченко Ирина Николаевна 60 51 49

6. Волошин Максим Вячеславович 61 62 36

7. Захарченко Юлия Ивановна 52 61 33

8. Бахарева Мария Валерьевна 61 57 28

9. Герасименко Юлия Витальевна 69 48 28

10. Набиева Эльмира Набиевна 64 40 40

11. Киселева Анна Ивановна 66 44 32

12. Викулина Олеся Анатольевна 60 51 29

13. Шкурова Олеся Вадимовна 64 37 36

14. Ляхвацкая Яна Александровна 50 49 25

15. Якунина Мария Вадимовна 54 42 25

Направление подготовки «Психолого-педагогическое образование»

 профиль «Психология образования»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Романенко Инна Васильевна 62 47 82

2. Мороз Сергей Сергеевич 68 46 41

3. Баштура Елена Григорьевна 64 45 25

4. Дунаева Наталья Михайловна 62 42 25

5. Григоренко Николай Викторович 39 44 44

11

ФАКУЛЬТЕТ ИСТОРИИ И ПРАВА

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «История»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Колесников Роман Владимирович 60 72 66

2. Кураева Инна Сергеевна 86 55 51

3. Гольцева Влада Витальевна 61 85 42

4. Бондаренко Юлия Викторовна 61 46 48

5. Шаповалов Сергей Олегович 54 63 35

6. Овсюкова Мария Васильевна 49 50 49

7. Мушкина Лариса Александровна 46 55 39

8. Юрченко Анастасия Николаевна 48 42 47

9. Сердюков Евгений Николаевич 40 55 39

10. Бурнацев Евгений Александрович 52 47 35

11. Далов Иван Александрович 44 43 47

12. Кишинская Елена Станиславовна 44 43 43

Направление подготовки «Профессиональное обучение (по отраслям)»
профиль «Правоведение и правоохранительная деятельность»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Якшин Никита Вячеславович 71 32 53

2. Баранников Артем Валерьевич 58 48 47

3. Одинцов Евгений Васильевич 38 56 58

4. Маренкова Наталья Геннадьевна 51 48 43

5. Гладинец Дмитрий Владиславович 58 36 45

6. Скиба Оксана Борисовна 38 56 41

12

Направление подготовки «Юриспруденция»
профиль «Юриспруденция»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Костенко Елена Юрьевна 93 75 63

2. Дерябкина Кристина Александровна 87 67 56

3. Малькова Татьяна Александровна 80 69 59

4. Лойторенко Татьяна Владимировна 68 69 66

5. Данилов Александр Владимирович 72 66 59

6. Маслов Михаил Сергеевич 68 63 63

7. Галушка Ольга Владимировна 62 63 66

8. Сырых Анастасия Андреевна 83 63 43

9. Нестеренко Сергей Анатольевич 60 81 47

10. Омельченко Анна Валерьевна 62 78 43

11. Некрашевич Анна Евгеньевна 70 54 57

12. Новохатько Яна Николаевна 65 47 65

13. Мощенко Андрей Викторович 68 72 35

14. Гонтаренко Ирина Александровна 74 63 35

15. Васильева Кристина Дмитриевна 71 60 37

16. Асмолов Александр Сергеевич 66 51 51

17. Кучкин Виталий Васильевич 58 66 43

18. Самохвалова Татьяна Владимировна 80 43 43

19. Двурядкина Мария Александровна 65 59 40

20. Масалыкин Сергей Игоревич 60 63 39

21. Носуленко Павел Михайлович 44 63 55

22. Астахова Екатерина Николаевна 84 43 35

23. Троказ Ольга Сергеевна 62 63 35

24. Бабенко Дмитрий Сергеевич 52 69 35

25. Руденко Евгений Викторович 58 59 39

26. Шевченко Андрей Петрович 46 47 63

13

27. Хохлов Даниил Вячеславович 54 66 35

28. Баляев Александр Александрович 68 51 35

29. Суслова Оксана Александровна 66 43 43

30. Баскакова Ксения Валерьевна 58 48 45

31. Терентьева Алиса Владимировна 67 44 40

32. Закутний Сергей Александрович 48 59 43

33. Сивков Владислав Константинович 52 55 43

34. Авруцкая Лариса Александровна 64 43 43

35. Скляров Дмитрий Валерьевич 56 47 43

36. Тараненко Наталья Викторовна 62 43 39

37. Шаталова Ольга Андреевна 51 41 50

38. Музыкин Павел Анатольевич 50 51 39

39. Войтенко Александр Владимирович 50 47 43

40. Гурин Олег Олегович 39 52 42

41. Мусенко Андрей Александрович 50 43 39

42. Касьяненко Ирина Гаврииловна 52 43 35

43. Сингатуллин Владислав Игоревич 48 44 34

44. Мисюкевич Анастасия Сергеевна 46 43 35

45. Титов Денис Вадимович 42 43 39

46. Туренко Максим Юрьевич 42 43 39

47. Мирзаджанян Михаил Валерьевич 40 47 35

48. Гаранина Алевтина Николаевна 44 43 35

49. Тищенко Юлия Викторовна 44 43 35

50. Глухов Петр Александрович 42 43 35

51. Шуляков Виктор Николаевич 40 43 35

52. Бойко Александр Владимирович 40 43 35

14

ФАКУЛЬТЕТ ИСКУССТВ И ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Направление подготовки «Педагогическое образование»

профиль «Дополнительное образование (народное пение)»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Мигинева Ирина Петровна 44 63 86

2. Бондарева Анастасия Олеговна 64 55 60

3. Макарова Ольга Васильевна 60 59 56

4. Пономаренко Оксана Павловна 52 47 66

5. Пронь Татьяна Владимировна 58 43 56

6. Костенко Наталья Александровна 54 63 36

7. Андращук Тамара Викторовна 37 55 58

Направление подготовки «Педагогическое образование»

профиль «Музыка»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Зарецкая Юлия Викторовна 78 47 70

2. Полиновская Марина Александровна 56 55 78

3. Мельник Елена Николаевна 54 55 72

4. Конушева Кристина Игоревна 52 53 70

5. Липинская Оксана Викторовна 68 59 44

6. Скабин Михаил Михайлович 37 69 54

7. Самсонова Виктория Владимировна 62 51 44

8. Мордвинкин Алексей Владимирович 58 43 56

9. Торская Ирина Васильевна 52 43 58

15

2. Зачислить слушателями 1 курса для обучения по программам  бакалавриа-

та соответствующего профиля на отделение заочной формы обучения на места

по договорам с оплатой стоимости обучения следующих лиц:

ФАКУЛЬТЕТ ИСТОРИИ И ПРАВА

Направление подготовки «Юриспруденция»
профиль «Юриспруденция»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Качалаев Магомед Иванович 60 63 69

Направление подготовки «Педагогическое образование»

профиль «История»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Костюк Александр Васильевич 59 49 60

ФАКУЛЬТЕТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Иностранный язык (английский)»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Москаленко Анастасия Олеговна 95 80 88

3. Приказ разместить на официальном сайте института в сети Интернет и на

информационном стенде приемной комиссии.

Ректор
ФГБОУ ВПО «ТГПИ имени А. П. Чехова»                 И. В. Голубева